
 
 

UCHWAŁA NR LI/300/2023 
RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/286/2022 Rady Gminy Ostrówek z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Programu współpracy Gminy Ostrówek z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2023 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1265, 1812) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLVIII/286/2022 Rady Gminy Ostrówek z dnia 9 grudnia 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Ostrówek z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 22 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 22. 1 Każdorazowo, w związku z ogłoszonym otwartym konkursem ofert na realizację zadań 
publicznych wynikających z programu, w celu opiniowania składanych ofert, powołuje się komisję 
konkursową. 

2. W skład komisji konkursowej wchodzą osoby wskazane w ustawie o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

3. Konkurs ofert przeprowadza się także w sytuacji, gdy została zgłoszona tylko jedna oferta. 

4. Prace komisji mogą być prowadzone w składzie co najmniej 3-osobowym. 

5. Komisja konkursowa opiniuje złożone oferty w drodze jawnego głosowania i dokumentuje swoją 
pracę w formie pisemnej. 

6. Z prac komisji konkursowej sporządza się protokół zawierający opinie komisji konkursowej 
dotyczące złożonych ofert. 

7. Protokół wraz z dokumentacją konkursową komisja konkursowa przedstawia Wójtowi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 949



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostrówek 

 
 

Andrzej Wojewoda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 949


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 22
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 22 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 22 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 22 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 22 Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 22 Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 22 Ustęp 7



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-03T13:37:35+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




